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Datum: 13.05.2022 

 

 

S k r a j š a n  z a p i s n i k - osnutek 
 

 
20. redne seje Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju, 

 ki je potekala v ČETRTEK, 05.05. 2022,  
v Prireditvenem centru, Gornji trg 62, z začetkom ob 18. uri. 

 

 
PRISOTNOST: 

  
- Župan:  

Marko Rakovnik, ki tudi vodi sejo (v nadaljevanju: predsedujoči).  
 

- Člani občinskega sveta (v nadaljevanju: člani OS):  

Anžej Bečan - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Špela Španbauer - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  

Blaž Kraner - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA, 
Marta Steinbacher - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  

Bojan Kurnik - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA, 

Sanja Miljuš Herman - LISTA SANJO ZA ŽUPANJO, 
Staša Pernat Lesjak - LISTA SANJO ZA ŽUPANJO,  

Maksimiljana Obrulj - SD - SOCIALNI DEMOKRATI. 
 

- Odsotni (opravičeni): 

Valerija Petrič - ZDRAV LOVRENC – LISTA MARKA RAKOVNIKA,  
Alenka Deutsch - SDS - SLOVENSKA DEMOKRATSKA STRANKA,  

Tomaž Sušec - SD - SOCIALNI DEMOKRATI, 
Joško Manfreda - SD - SOCIALNI DEMOKRATI.  

 
- Ostali prisotni:  

OU: Simona Grobelnik, Bronislava Paulič, Karmen Majger, Sabina Ovčar, Šimen Krajnc.  

 
Zunanji poročevalci: Matjaž Dolamič, predstavnik Nigrada d.o.o., Zorica Zajc Kvas, vodja Skupne občinske 

uprave Maribor, Dejan Dušej, inšpektor služb Skupne občinske uprave Maribor, Milan Polajžar, komandir 
Policijske postaje Ruše, Vlasta Krmelj, EnergaPa, Energetska agencija za Podravje, Janja Pravda, 

predstavnica Snage d.o.o..  

 
Opomba:  

Pred začetkom snemanja seje je predsedujoči prisotne seznanil: 
"Seja Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju se zvočno snema za potrebe priprave 

zapisnika in za namen objave na uradni spletni strani občine, o čemer so vsi prisotni 
seznanjeni in s čimer se izrecno strinjajo. Upravljalec teh posnetkov je Občinska uprava 

Občine Lovrenc na Pohorju. Zvočni posnetek bo objavljen na uradni spletni strani Občine 

www.lovrenc.si in sicer še do 30 dni po seji." 
 

  
AD 1) Ugotovitev sklepčnosti 

 

Predsedujoči je uvodoma ugotovil prisotnost članov OS.  

http://www.lovrenc.si/
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UGOTOVITVENI SKLEP:  

Na seji Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju je prisotnih osem članov od skupno 
dvanajstih. Na podlagi 19. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17) in 30. 

člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 63/17), je 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sklepčen in lahko pravno veljavno sklepa. 
 

 
AD 2) Obravnava in sprejem zapisnika 19. redne seje OS z dne 27. 01. 2022 in pregled 

realizacije sklepov 

 
Predsedujoči je dal v razpravo skrajšan zapisnik 19. redne seje OS z dne 27.01.2022. Ker pripomb s strani 

članov OS ni bilo, je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:  
 

SKLEP št. 1:  
Na podlagi 31. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 

63/17) Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 20. redni seji, dne 05.05.2022, sprejme 

skrajšan zapisnik 19. redne seje Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju z dne 
27.01.2022. 

 
Navzočih je 8 članov sveta.  

ZA je glasovalo 8 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče. 
 

Predlog sklepa št. 1 je bil soglasno sprejet. 
 

 
AD 3) Potrditev dnevnega reda 20. redne seje 

 

Predsedujoči je ugotovil, da pri točki predlaganega dnevnega reda ni prijavljenih k razpravi, zato je v 
potrditev predlagal naslednji sklep:   

 
SKLEP št. 2: Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju sprejme naslednji  

 

DNEVNI RED: 

1. Ugotovitev sklepčnosti 

2. Obravnava in sprejem skrajšanega zapisnika 19. redne seje OS z dne 27.1.2022 in pregled 
realizacije sklepov 

3. Obravnava in sprejem dnevnega reda 20. redne seje OS 
4. Obravnava in sprejem Tehničnega pravilnika za projektiranje, tehnično izvedbo in uporabo objektov 

in naprav za izvajanje javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v 

Občini Lovrenc na Pohorju – skrajšan postopek 
5. Obravnava in sprejem Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Nigrad, d.o.o. – skrajšan postopek 

6. Obravnava in sprejem Odloka Sveta ustanoviteljic za izvrševanje ustanoviteljskih pravic v Javnem 
lekarniškem zavodu Mariborske lekarne Maribor – skrajšan postopek 

7. Seznanitev z Letnim poročilom o delu Skupne občinske uprave Maribor za občino Lovrenc na 

Pohorju za leto 2021 za šest področij - Medobčinska inšpekcija, Medobčinsko redarstvo, Skupna 
služba varstva okolja, Skupna notranjerevizijsko služba, Skupna služba urejanja prostora in Skupna 

služba civilne zaščite 
8. Seznanitev s trendi varnostnih pojavov za leto 2021 

9. Seznanitev z Letnim poročilom o izvajanju lokalnega energetskega koncepta v občini Lovrenc na 

Pohorju za leto 2021 
10. Podaja soglasja k pristopu h Konvenciji županov za podnebne spremembe in trajnostno energijo 
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11. Obravnava in sprejem elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske 

službe ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 2022 za občine Mestna občina Maribor, Starše, 
Pesnica, Kungota, Ruše, Selnica ob Dravi, Lovrenc na Pohorju, Miklavž na Dravskem polju 

12. Obravnava in sprejem elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev obvezne javne službe oskrba s 

pitno vodo ter pripadajoče omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v občini 
Lovrenc na Pohorju v letu 2022 

13. Obravnava in sprejem elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev obvezne gospodarske javne 
službe odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode ter pripadajoče omrežnine za uporabo 

javnih infrastrukturnih objektov in naprav v občini Lovrenc na Pohorju v letu 2022 

14. Obravnava in sprejem Zaključnega računa Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2021 
15. Informacije župana 

16. Pobude in vprašanje članov občinskega sveta 
 

Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče. 

 
Predlog sklepa št. 2 je bil soglasno sprejet. 

 
Člani OS so se tudi soglasno strinjali, da se bodo točke sprejetega dnevnega reda obravnavale oz. 

prilagodila glede na zunanje poročevalce.  

 
AD 4) Obravnava in sprejem Odloka o ustanovitvi javnega podjetja Nigrad, d.o.o. – skrajšan 

postopek 
 

Predsedujoči je predal besedo predsednici Statutarno pravne komisije, ga. Sanji Miljuš Herman.  
 

Ga. Sanja Miljuš Herman je povedala, da je komisija na svoji zadnji seji obravnavala Odlok o ustanovitvi 

javnega podjetja Nigrad, d.o.o., ga soglasno potrdila ter predlaga OS, da ga sprejme po skrajšanem 
postopku. 

 
Predsedujoči je nato predal besedo zunanjemu poročevalcu, g. Matjažu Dolamiču, ki je podrobno 

predstavila gradivo.  

 
Po opravljeni krajši razpravi (o nadaljnjem statusu družbe oz. o tem, da ostane število glasov za našo 

občino nespremenjeno) je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 

SKLEP št. 3:  
Na podlagi 61 . člena Zakona o lokalni samoupravi - ZLS (Uradni list RS, it. 94/07 - uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/1 0, 40/12 - ZUJF, 14/1 5– ZUUJFO, 1 1/1 8– 

ZSPDSLS-1, 30/1 8, 61/20 - ZIUZEOPA in 80/20 – ZIUOOPE), 6. člena Zakona o 
gospodarskih javnih službah – ZGJS (Uradni list RS, it. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 - 

ZJZP, 38/10 - ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 471., 473. in 474. člena Zakona o gospodarskih 
družbah - ZGD-1 (Uradni list RS, it. 65/09 – uradno prečiščeno besedilo, 33/1 1 , 91/1 1 , 

32/12, 57/12, 44/1 3 – odI. US, 82/1 3, 55/1 5, 15/1 7, 22/19 – ZPosS, 158/20 – ZlntPK-C 

in 18/21 ), na podlagi 14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017) in 
73. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO št. 63/2017), je 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 20. redni seji, dne 05.05.2022, sprejel 
predlagan Odlok o ustanovitvi javnega podjetja Nigrad d.o.o. v skrajšanem postopku v prvi 

obravnavi.  

 
Navzočih je 8 članov sveta.  

ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
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PROTI ni glasoval nihče. 

 
Predlog sklepa št. 3 je bil soglasno sprejet. 

 

Predsedujoči je ugotovil, da v okviru druge obravnave ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev 
predlagal naslednji sklep:   

 
SKLEP št. 4: 

Na podlagi 61 . člena Zakona o lokalni samoupravi - ZLS (Uradni list RS, it. 94/07 - uradno 

prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/1 0, 40/12 - ZUJF, 14/1 5– ZUUJFO, 1 1/1 8– 
ZSPDSLS-1, 30/1 8, 61/20 - ZIUZEOPA in 80/20 – ZIUOOPE), 6. člena Zakona o 

gospodarskih javnih službah – ZGJS (Uradni list RS, it. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 - 
ZJZP, 38/10 - ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 471., 473. in 474. člena Zakona o gospodarskih 

družbah - ZGD-1 (Uradni list RS, it. 65/09 – uradno prečiščeno besedilo, 33/1 1 , 91/1 1 , 
32/12, 57/12, 44/1 3 – odI. US, 82/1 3, 55/1 5, 15/1 7, 22/19 – ZPosS, 158/20 – ZlntPK-C 

in 18/21 ), na podlagi 14. člena Statuta občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017) in 

73. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO št. 63/2017), je 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 20. redni seji, dne 05.05.2022, sprejel 

predlagan Odlok o ustanovitvi javnega podjetja Nigrad d.o.o. v skrajšanem postopku v drugi 
obravnavi. 

 

Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče. 
 

Predlog sklepa št. 4 je bil soglasno sprejet. 
 

 

AD 5) Seznanitev z Letnim poročilom o izvajanju lokalnega energetskega koncepta v občini 
Lovrenc na Pohorju za leto 2021 

  
Predsedujoči je predal besedo zunanji poročevalki, Vlasti Krmelj, ki je podrobno predstavila Letno poročilo 

o izvajanju lokalnega energetskega koncepta v občini Lovrenc na Pohorju za leto 2021.  

 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  

 
Ga. Miljuš Herman je izpostavila, da glede na prikazan trend rasti porabe električne energije, kar je 

razumljivo in pričakovano, ostaja velika težava v neprilagojenosti oz. nezmogljivosti omrežja na nove 
trende v Občini Lovrenc na Pohorju. Zato tudi meni, da so določeni cilji, zastavljeni na tem področju, 

nerealni (zahteva zakonodaje, ki ji ne sledi državni sistem). Ga. Krmelj je pojasnila, da je to res velika 

težava, na področju Elektro Maribora pa sploh. Omrežje je zastarelo in tudi dotrajano, sredstva vlaganja 
pa omejena. Ta težava je znana, z opozarjanjem in izpostavljanjem pa Energap vedno znova opozarja 

ministrstvo. Težave na nastajajo samo pri fotovoltajiki ampak tudi že pri inštalaciji toplotnih črpalk.  
 

G. Bečan je zastavil vprašanje glede starih kurilnih naprav in njihove menjave - ali obstaja zakonska 

obveze menjave. Ga. Krmelj je pojasnila, da tega ni, lahko pa dimnikar ob svojem delu ugotovi, da 
kurilna naprava ne izpolnjuje več meritev dovoljenih emisij, čemur pa lahko sledile odločbe. G. Bečana je 

zanimalo še ali bi lahko preko občine od Elektra dobili sistemske odgovore o zmogljivosti omrežja po 
posameznih linijah. Trenutno namreč vsak občan sam povprašuje in ima pri tem težave. Ga. Krmelj je 

pojasnila, da s strani Elektra občina omenjenih sistemskih odgovorov ne bo prejela, saj zahteva tehnične 

detajle za vsak priklop in odgovarja res samo na individualne zahteve. Pri tem je tudi g. Kraner izpostavil, 
da verjetno drugače ne gre, saj s tehničnega vidika točnih odgovorov za posamezne odseke, brez 

detajlov, ne bi mogli oddati oz. informacije za posameznike ne bi bile uporabne.   
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Ga. Lesjak Pernat je podala pobudo, da se predstavnike Elektro Maribor povabi na eno izmed prihodnjih 

sej OS, da predstavijo svoje investicijske načrte za naslednje srednjeročno obdobje na področju naše 
občine. Predsedujoči je pobudo pozdravil in pojasnil, da je OU to v lanskem letu z njimi sicer naredila, 

vendar so njihovi precej nedorečeni. Vsekakor pa bodo povabljeni na eno izmed prihodnjih sej.  

 
Ker ni bilo več prijavljenih k razpravi, je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:   

 
SKLEP št. 5: 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju se je na 20. redni seji, dne 5.5.2022, seznanil s 

Letnim poročilom o izvajanju lokalnega energetsko podnebnega koncepta v občini Lovrenc 
na Pohorju za leto 2021. 

 
Navzočih je 8 članov sveta.  

ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče. 

 

Predlog sklepa št. 5 je bil soglasno sprejet. 
 

 
AD 6) Podaja soglasja k pristopu h Konvenciji županov za podnebne spremembe in 

trajnostno energijo 

 
Predsedujoči je uvodoma predal besedo ga. Krmelj, ki je podrobno predstavila gradivo. Gre za iniciativo 

več občin – trenutno Občine Lovrenc na Pohorju, Muta, Radlje ob Dravi, Ribnica na Pohorju, Ruše, 
Selnica ob Dravi in Vuzenica oz. pogovori potekajo še z nekaterimi občinami na področju okolice 

Maribora, ki bi se s podpisom konvencije še dodatno zavezale za delovanje v smeri zelene in trajnostne 
prihodnosti. Načeloma so oz. bodo tudi v prihodnje zakonske zaveze na tem področju lokalne skupnosti v 

vsakem primeru zavezovale k izpolnjevanju kvantitativnih in tudi kvalitativnih ciljev, s to konvencijo pa k 

doseganju teh ciljev pristopamo še proaktivno.   
  

Predsedujoči je dodal, da s pristopom h konvenciji sledimo številnim razpravam in usmeritvam članov OS, 
vsekakor pa tudi usmeritev OU, da k tej problematiki resno pristopimo. Nato je predsedujoči člane OS 

povabil k razpravi.  

 
Ga. Miljuš Herman in g. Bečan sta pozdravila pobudo, prav tako skupno nastopanje občin in s tem tudi 

možnost izmenjave dobrih praks.  
 

Po opravljeni krajši razpravi, je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 

SKLEP št. 6: 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju soglaša s pristopom h Konvenciji županov in 
pooblašča župana za podpis konvencije. 

 
Navzočih je 8 članov sveta.  

ZA je glasovalo 8 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče. 
 

Predlog sklepa št. 6 je bil soglasno sprejet. 
 

 

AD 7) Obravnava in sprejem Odloka Sveta ustanoviteljic za izvrševanje ustanoviteljskih 
pravic v Javnem lekarniškem zavodu Mariborske lekarne Maribor – skrajšan postopek  
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Predsedujoči je predal besedo predsednici Statutarno pravne komisije, ga. Sanji Miljuš Herman.  

 
Ga. Sanja Miljuš Herman je povedala, da je komisija na svoji zadnji seji obravnavala Odlok Sveta 

ustanoviteljic za izvrševanje ustanoviteljskih pravic v Javnem lekarniškem zavodu Mariborske lekarne 

Maribor, ga soglasno potrdila ter predlaga OS, da ga sprejme po skrajšanem postopku. 
 

Predsedujoči je nato predal besedo zunanji poročevalki, ga. Zorici Zajc Kvas, ki je podrobno predstavila 
gradivo.  

 

Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  
 

Po opravljeni krajši razpravi (da naša občina s tem odlokom le pridobi oz. dobi svoj glas) je predsedujoči 
v potrditev predlagal naslednji sklep:  

 
SKLEP št. 7: 

Na podlagi 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS. št. 94/07-UPB2, 76/08, 

79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18), 14. člena Statuta 
občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017) in 73. člena Poslovnika Občinskega sveta 

Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO št. 63/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju 
na svoji 20. redni seji, dne 05.05.2022, sprejel predlagan Odlok o ustanovitvi sveta 

ustanoviteljic za izvrševanje ustanoviteljskih pravic v javnem lekarniškem zavodu 

Mariborske lekarne Maribor v skrajšanem postopku v prvi obravnavi.  
 

Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče. 
 

Predlog sklepa št. 7 je bil soglasno sprejet. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da v okviru druge obravnave ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev 

predlagal naslednji sklep:   
 

SKLEP št. 8: 

Na podlagi 61. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS. št. 94/07-UPB2, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12-ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18-ZSPDSLS-1, 30/18), 14. člena Statuta 

občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/2017) in 73. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO št. 63/2017), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju 

na svoji 20. redni seji, dne 05.05.2022, sprejel predlagan Odlok o ustanovitvi sveta 
ustanoviteljic za izvrševanje ustanoviteljskih pravic v javnem lekarniškem zavodu 

Mariborske lekarne Maribor v skrajšanem postopku v drugi obravnavi. 

 
Navzočih je 8 članov sveta.  

ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče. 

 

Predlog sklepa št. 8 je bil soglasno sprejet. 
 

 
AD 8) Seznanitev z Letnim poročilom o delu Skupne občinske uprave Maribor za občino 

Lovrenc na Pohorju za leto 2021 za šest področij - Medobčinska inšpekcija, Medobčinsko 

redarstvo, Skupna služba varstva okolja, Skupna notranjerevizijsko služba, Skupna služba 
urejanja prostora in Skupna služba civilne zaščite  
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Predsedujoči je predal besedo zunanji poročevalki, ga. Zorici Zajc Kvas, ki je podrobno predstavila 

gradivo. Nato je še posebej predstavil delo na področju medobčinske inšpekcije g. Dejan Dušej. 
Predsedujoči je dodal, da so te skupne službe dobrodošla povezava za zaposlene na OU, saj smo manjša 

občina, kjer se sicer posamezni referenti določenim vsebinam ne morejo tako podrobno posvetiti.  

 
Nato je predsedujoči člane OS povabil k razpravi.  

 
G. Bečan je dal pobudo glede podajanja javnih informacij oz. strokovnih prispevkov za objave, ki 

nastajajo v sodelovanju s skupno občinsko upravo (npr. na področju varstva okolja itd.).   

 
Ker ni bilo več prijavljenih k razpravi, je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:   

 
SKLEP št. 9: 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju se je na 20. redni seji, dne 5.5.2022, seznanil s 
Letnim poročilom o delu Skupne občinske uprave Maribor za občino Lovrenc na Pohorju za 

leto 2021 za šest področij - Medobčinska inšpekcija, Medobčinsko redarstvo, Skupna služba 

varstva okolja, Skupna notranjerevizijsko služba, Skupna služba urejanja prostora in Skupna 
služba civilne zaščite. 

 
Navzočih je 8 članov sveta.  

ZA je glasovalo 8 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče. 
 

Predlog sklepa št. 9 je bil soglasno sprejet. 
 

 
AD 9) Obravnava in sprejem elaborata o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske 

gospodarske službe ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 2022 za občine Mestna občina 

Maribor, Starše, Pesnica, Kungota, Ruše, Selnica ob Dravi, Lovrenc na Pohorju, Miklavž na 
Dravskem polju  

 
Predsedujoči je predal besedo zunanji poročevalki, ga. Janji Pravda, ki je podrobno predstavila gradivo.   

 

Predsedujoči je zastavil vprašanje glede napovedanih sprememb zakonodaje, za katere se pričakuje, da 
bodo prinesle novo metodologijo izračuna cen ter njihovo povišanje. Ga. Pravda je povedala, da zaenkrat 

spremembe še niso dorečene, da pa glede na gibanje cen energentov lahko pričakujemo trende rasti v 
naslednjem obdobju.   

 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  

 

G. Bečan je zastavil vprašanje glede različnih podatkov v elaboratu v tabeli 5 in 8, kar mu je ga. Pravda 
pojasnila. Zanimalo pa ga je tudi ali so znani podatki uspešnosti reciklaže oz. efektivnosti ločenega 

zbiranja odpadkov ter podatek o količinah zbranih odpadkov za našo Občino. Ga. Pravda je povedala, da 
Snaga te podatke ima in jih bodo posredovali.  

 

Ker ni bilo več prijavljenih k razpravi, je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 

SKLEP št. 10: 
V skladu z Elaboratom o oblikovanju cen izvajanja storitev obvezne občinske gospodarske 

službe ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 2022 za občine Mestna občina Maribor, 

Starše, Pesnica, Kungota, Ruše, Selnica ob Dravi, Lovrenc na Pohorju, Miklavž na Dravskem 
polju je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na podlagi 5. člena Uredbe o metodologiji 

za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb varstva okolja 
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(Uradni list RS, št. 87/12, 109/12, 76/17 in 78/19 in 44/22 – ZVO-2)) ter 14. člena Statuta 

Občine Lovrenc na Pohorju (UGS, št. 59/17), na svoji 20. redni seji, dne 5.5.2022, sprejel 
 

SKLEP 

o potrditvi cen storitev obvezne občinske gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi 
odpadki za leto 2022  

 
za občine Mestna občina Maribor, Starše, Pesnica, Kungota, Ruše, Selnica ob Dravi, Lovrenc 

na Pohorju, Miklavž na Dravskem polju 

 
1.  

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju potrjuje Elaborat o oblikovanju cen izvajanja 
storitev obvezne občinske gospodarske službe ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 

2022 za občine Mestna občina Maribor, Starše, Pesnica, Kungota, Ruše, Selnica ob Dravi, 
Lovrenc na Pohorju, Miklavž na Dravskem polju, ki ga je izdelal izvajalec gospodarske 

javne službe Javno podjetje Snaga, d.o.o., z datumom izdelave marec 2022. 

 
2.  

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju potrjuje predlog izračuna, da predračunske lastne 
cene: 

- zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov – izvajanje storitev, 

- zbiranje določenih vrst komunalnih odpadkov – javna infrastruktura, 
- zbiranje biološko razgradljivih odpadkov – izvajanje storitev, 

- obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov – izvajanje storitev, 
- obdelava določenih vrst komunalnih odpadkov – javna infrastruktura, 

- odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanje komunalnih odpadkov – izvajanje 
storitev 

 

ne presegajo 10 % od prejetih cen in cene ostanejo nespremenjene. 
 

Potrjene cene v letu 2021 in predlagane cene za leto 2022: 
 

Cena zbiranja določenih vrst komunalnih odpadkov znaša 0,1407 EUR/kg (brez DDV); 

• cena storitve: 0,1393 EUR/kg (brez DDV); 

• cena javne infrastrukture: 0,0014 EUR/kg (brez DDV). 

 
Cena obdelave določenih vrst komunalnih odpadkov znaša 0,1465 EUR/kg (brez DDV); 

• cena storitve: 0,0986 EUR/kg (brez DDV); 

• cena javne infrastrukture: 0,0479 EUR/kg (brez DDV). 

 
 

Cena odlaganja ostankov predelave ali  
odstranjevanje komunalnih odpadkov znaša 0,2995 EUR/kg (brez DDV); 

• cena storitve: 0,2995 EUR/kg (brez DDV); 

• cena javne infrastrukture: 0,0000 EUR/kg (brez DDV). 

 

Cena zbiranja biološko razgradljivih odpadkov znaša 0,0491 EUR/kg (brez DDV); 

• cena storitve: 0,0491 EUR/kg (brez DDV); 

• cena javne infrastrukture: 0,0000 EUR/kg (brez DDV). 
 

3.  
Potrjuje se preračun porazdelitev količin posameznih vrst storitev ravnanja s komunalnimi 

odpadki med uporabnike. 
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4. 

Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 
pa se od 01. 06. 2022 naprej. 

 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o potrditvi cen storitev obvezne 
občinske gospodarske javne službe ravnanja s komunalnimi odpadki za leto 2021 za občine 

Mestna občina Maribor, Starše, Pesnica, Kungota, Ruše, Selnica ob Dravi, Lovrenc na 
Pohorju, Miklavž na Dravskem polju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 33/2021). 

 

5. 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju pooblasti Župana Občine Lovrenc na Pohorju za 

podpis aneksa h koncesijski pogodbi za morebitno ureditev koncesijskih razmerij, 
upoštevaje ta sklep. 

 
Navzočih je 8 članov sveta.  

ZA je glasovalo 8 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče. 
 

Predlog sklepa št. 10 je bil soglasno sprejet. 
 

 

AD 10) Seznanitev s trendi varnostnih pojavov za leto 2021 
 

Predsedujoči je predal besedo zunanjemu poročevalcu, komandirju PP Ruše, g. Milanu Polajžarju, ki je 
podrobno predstavila gradivo.  

 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  

 

G. Bečan je opozoril na trend povečanja prekrškov v skladu z Zakonom o varstvu reda in miru ter 
zaznanem trendu rasti v primerjavi z letom poprej. G. Polajžar je pojasnil, da v Občini Lovrenc na Pohorju 

ni razlogov za skrb.   
 

Ga. Španbauer je povedala, da so v okviru dela SPV in postavitve ažurirane varne šolske poti ugotovili 

nove nevarne točke v okviru prenovljenega in za pešca sicer bistveno izboljšanega telesa državne ceste. 
Nova nevarna točka je pred pekarno ob Občini, kjer se vozila ustavljajo na pločniku ali pa kar na cestišču. 

Podobno je tudi pred Pošto. Zastavila je vprašanje kaj lahko še naredimo, da se stanje izboljša. SPV 
namreč skrbi za ozaveščanje in opozarja občane na spoštovanje osnovnih prometnih predpisov skozi 

mesečni informator. G. Polajžer je povedal, da se mu zdi ozaveščanje vsekakor smiselno (tudi ponavljati), 
sami pa lahko pristopijo še s kontrolami in opozarjanjem, ki pa jim običajno sledijo tudi represivni 

pristopi. Razmisliti je morda tudi o fizičnih barierah.  

 
Po opravljeni razpravi je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:   

 
SKLEP št. 11: 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju se je na 20. redni seji, dne 5.5.2022, seznanil s 

Trendi varnostnih pojavov v letu 2021 na območju občine Lovrenc na Pohorju. 
 

Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče. 

 
Predlog sklepa št. 11 je bil soglasno sprejet. 
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AD 11) Obravnava in sprejem Tehničnega pravilnika za projektiranje, tehnično izvedbo in 

uporabo objektov in naprav za izvajanje javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode v Občini Lovrenc na Pohorju – skrajšan postopek  

 

Predsedujoči je predal besedo predsednici Statutarno pravne komisije, ga. Sanji Miljuš Herman.  
 

Ga. Sanja Miljuš Herman je povedala, da je komisija na svoji zadnji seji obravnavala Tehnični pravilnik za 
projektiranje, tehnično izvedbo in uporabo objektov in naprav za izvajanje javne službe odvajanja in 

čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Občini Lovrenc na Pohorju, ga soglasno potrdila ter 

predlaga OS, da ga sprejme po skrajšanem postopku. 
 

Predsedujoči je nato predal besedo poročevalki, ga. Karmen Majger, ki je podrobno predstavila gradivo.  
 

Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  
 

Po opravljeni krajši razpravi oz. podanih komentarjih članov OS je predsedujoči v potrditev predlagal 

naslednji sklep:   
 

SKLEP št. 12: 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

59/2017), 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) (Uradni list RS, št. 94/07 – 

uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 43. člena Odloka o načinu 

opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 
padavinske odpadne vode v Občini Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 70/2020), je Občinski svet 

Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 20. redni seji, dne 5.5.2022, sprejel predlagan Tehnični 
pravilnik za projektiranje, tehnično izvedbo in uporabo objektov in naprav za izvajanje javne 

službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Občini Lovrenc na 

Pohorju v skrajšanem postopku v prvi obravnavi.  
 

Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče. 

 
Predlog sklepa št. 12 je bil soglasno sprejet. 

 
Predsedujoči je ugotovil, da v okviru druge obravnave ni več prijavljenih k razpravi, zato je v potrditev 

predlagal naslednji sklep:   
 

SKLEP št. 13:  

Na podlagi 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
59/2017), 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (ZLS) (Uradni list RS, št. 94/07 – 

uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 43. člena Odloka o načinu 

opravljanja lokalne gospodarske javne službe odvajanja in čiščenja komunalne in 

padavinske odpadne vode v Občini Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 70/2020), je Občinski svet 
Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 20. redni seji, dne 5.5.2022, sprejel predlagan Tehnični 

pravilnik za projektiranje, tehnično izvedbo in uporabo objektov in naprav za izvajanje javne 
službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode v Občini Lovrenc na 

Pohorju v skrajšanem postopku v drugi obravnavi. 

 
Navzočih je 8 članov sveta.  

ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
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PROTI ni glasoval nihče. 

 
Predlog sklepa št. 13 je bil soglasno sprejet. 

 

 
AD 12) Obravnava in sprejem elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev obvezne javne 

službe oskrba s pitno vodo ter pripadajoče omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih 
objektov in naprav v občini Lovrenc na Pohorju v letu 2022 

 

Predsedujoči je predal besedo poročevalki, ga. Sabini Ovčar, ki je podrobneje predstavila elaborat in 
predlagan sklep o oblikovanju cene pitne vode v letu 2022.  

 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  

 
Ga. Kraner je zastavil vprašanje glede vodnih izgub. Ga. Ovčar je pojasnila, da v okviru naš sistem še ne 

beleži teh izgub, imamo pa namen vzpostaviti beleženje tudi tega.   

 
G. Bečan je povedal, da se mu zdi to urgentno in da je že sam na to opozoril lani. Ga. Ovčar in ga. 

Grobelnik sta pojasnili, da je bila v lanskem letu v ospredju rekonstrukcija vodovoda skozi trško jedro, 
merjenje izgub pa je pogojeno z dodatno opremo na celotnem sistemu vodovoda, od zajetij naprej. 

Slednja so nujno potrebna obnove, saj je za merjenje izgub potrebno pa telemetrijsko oz. daljinsko 

spremljanje. G. Bečan je zaključil, da se mu zdi to nujno, ne glede na težave.  
 

Po opravljeni razpravi, je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 

SKLEP št. 14: 
Na podlagi tretjega odstavka 149. člena Zakona o varstvu okolja (Ur. l. RS, št. 39/06, 49/06 

– ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 108/09, 108/09– 

ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17 – GZ, 21/18 – ZNOrg in 
84/18 – ZIURKOE), 59. člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur. l. RS, št. 32/93, 

30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40),  5. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih služb 

varstva okolja (Ur. l. RS, št.87/12,109/12, 76/17 in 78/19), Uredbe komisije (EU) št. 

360/2012 z dne 25. aprila 2012 o uporabi členov 107 in 108 Pogodbe o delovanju Evropske 
unije pri pomoči de minimis za podjetja, ki opravljajo storitve splošnega gospodarskega 

pomena (Ur. l. EU L 114) ter 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17), 
je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na 20. redni seji, dne 5.5.2022 sprejel  

 
S K L E P 

 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju potrjuje:  
 

1) Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev obvezne javne službe oskrba s pitno vodo 
ter pripadajoče omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v Občini 

Lovrenc na Pohorju za leto 2022:  

- storitev izvajanja javne službe oskrbe s pitno vodo v višini 0,6663 EUR/m3 

brez DDV ter  

- mesečno vrednost omrežnine za DN ≤ 20 v višini 6,3200 EUR brez DDV 
(omrežnina se viša po dimenziji priključka).  

 

2) Občina Lovrenc na Pohorju bo storitve obvezne lokalne gospodarske javne službe oskrba 
s pitno vodo ter pripadajoče omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in 

naprav v Občini Lovrenc na Pohorju, subvencionirala za gospodinjstva oziroma druge 
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uporabnike storitev oskrbe s pitno vodo, ki ne opravljajo pridobitne dejavnosti, v 

naslednji višini: 
 

a) Subvencioniranje cene izvajanja storitev – oskrba s pitno vodo 

 

Potrjena cena EUR /m3  

brez DDV 

% subvencije Zaračunana cena, zmanjšana za subvencijo, 

EUR/m3 brez DDV (cena za uporabnika) 

0,6663 27,28 0,4845 

 

b) Subvencioniranje cene omrežnine – oskrba s pitno vodo 
 

Priključek (DN) 
Potrjena cena EUR na 

mesec brez DDV 

% subvencije  Zaračunana cena, zmanjšana za 

subvencijo, v EUR brez DDV (cena za 
uporabnika) 

DN ≤ 20 6,3200 67,6709 2,0432 

20 < DN < 40 18,9600 86,3625 2,5857 

40 ≤ DN < 50 63,2000 83,8918 10,1804 

50 ≤ DN < 65 94,8000 86,6201 12,6842 

(omrežnina oz. zaračunana cena, zmanjšana za subvencijo, se viša po dimenziji priključka) 

 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 

pa se od 01. 05. 2022 naprej.  
 

Z dnem uveljavitve tega sklepa prenehajo veljati Sklep o potrditvi cene izvajanja storitev 
gospodarske javne službe oskrba s pitno vodo ter pripadajoče omrežnine za uporabo javnih 

infrastrukturnih objektov in naprav v Občini Lovrenc na Pohorju za leto 2021 (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 24/2021) iz dne 22.4.2021.  
 

Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče. 

 
Predlog sklepa št. 14 je bil soglasno sprejet. 

 
 

AD 13) Obravnava in sprejem elaborata o oblikovanju cene izvajanja storitev obvezne 
gospodarske javne službe odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode ter pripadajoče 

omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v občini Lovrenc na 

Pohorju v letu 2022 
 

Predsedujoči je predal besedo poročevalki, ga. Karmen Majger, ki je podrobneje predstavila elaborat in 
predlagan sklep o oblikovanju cene odvajanje komunalne in padavinske vode v letu 2022.  

 

Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  
 

Ga. Kraner je zastavil vprašanje o vplivu investicije v fekalni kanal na ceno. Ga. Majger je pojasnila, da 
investicija še nima polnega vpliva, saj se je njena realizacija zamaknila, prav tako pa je na nekoliko nižjo 

omrežnino vplivala spremenjena vrednost osnovnega sredstva dela omrežja, ki ga je občina pri prenosu 

koncesije kupila od Nigrada d.o.o.. G. Kraner je zastavil še vprašanje glede novega meteornega voda čez 
trško jedro in kakšen je vpliv na čistilno napravo glede količine vode, ki pride na njo. Predsedujoči je 

pojasnil, da je Nigrad zagotavljal, da se bo z ureditvijo fekalnega kanala skozi trško jedro delovanje 
čistilne naprave popravilo in bodo doseženi boljši rezultati čiščenja. Teh rezultatov zaenkrat ni. Še vedno 

so ogromne količine vode, ki pridejo na sistem, izvajajo se meritve, locirane so bile največje vpadnice te 
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vode, in sicer pri cerkvi Sv. Križa iz Gaberce, iz Šolske ulice, pri banki. Odpravo tega lahko zagotovimo ob 

sanacijah teh ulica saj trenutno teh sistemov ne moremo ločeno vezati na meteorni oz. fekalni kanal, ker 
gre za očitno mešane sisteme. Določene že odkrite kritične točke bo občina sanirala že letos (npr. v 

Drvarski ulici – vod je do prečrpališča »razstreljen«, vsak meter pušča, ogromni vdori podtalnice, črpalke 

nenehno delujejo, črpajo vodo v sistem…). Sanacija teh cest in vodotokov bo doprinesla k večjemu 
učinku in izboljšanju. V dolgoročnem načrtu je tako saniranje po segmentih za celotno omrežje 

kanalizacije. 
 

Po opravljeni razpravi, je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:   

 
SKLEP št. 15: 

Na podlagi tretjega odstavka 149. člena Zakona o varstvu okolja (Ur. l. RS, št. 
39/06, 49/06 – ZMetD, 66/06 – odl. US, 33/07 – ZPNačrt, 57/08 – ZFO-1A, 70/08, 

108/09, 108/09– ZPNačrt-A, 48/12, 57/12, 92/13, 56/15, 102/15, 30/16, 61/17 
– GZ, 21/18 – ZNOrg, 84/18 – ZIURKOE, 158/20 in 44/22 – ZVO-2), 59. člena 

Zakona o gospodarskih javnih službah (Ur. l. RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 

127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 5. člena Uredbe o 
metodologiji za oblikovanje cen storitev obveznih občinskih gospodarskih javnih 

služb varstva okolja (Ur. l. RS, št.87/12,109/12, 76/17, 78/19 in 44/22 – ZVO-2), 
Uredbe komisije (EU) št. 360/2012 z dne 25. aprila 2012 o uporabi členov 107 in 

108 Pogodbe o delovanju Evropske unije pri pomoči de minimis za podjetja, ki 

opravljajo storitve splošnega gospodarskega pomena (Ur. l. EU L 114) ter 14. člena 
Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17) je Občinski svet Občine 

Lovrenc na Pohorju na 20. redni seji, dne 5.5.2022 sprejel 

 
S K L E P 

 

Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju potrjuje: 

 

Elaborat o oblikovanju cene izvajanja storitev obvezne javne službe odvajanja 

komunalne in padavinske odpadne vode ter pripadajoče omrežnine za uporabo 
javnih infrastrukturnih objektov in naprav v občini Lovrenc na Pohorju za leto 

2022: 
- v višini 0,3750 EUR/m3 brez DDV ter 

- mesečni vrednosti omrežnine za DN ≤ 20 v višini 6,9000 EUR 
brez DDV (omrežnina se viša po dimenziji priključka).                                    

 

Občina Lovrenc na Pohorju bo storitve obvezne lokalne gospodarske javne službe 
odvajanja komunalne in padavinske odpadne vode ter pripadajoče omrežnine za 

uporabo javnih infrastrukturnih objektov in naprav v Občini Lovrenc na Pohorju, 
subvencionirala za gospodinjstva oziroma druge uporabnike storitev odvajanja 

komunalne in padavinske odpadne vode, ki ne opravljajo pridobitne dejavnosti, v 

okviru omrežnine za posamezne priključke DN v naslednji višini: 

 

Potrjena cena 
EUR/mesec brez DDV 

% subvencije Zaračunana cena, zmanjšana za subvencijo, 
v EUR brez DDV (cena za uporabnika) 

 6,9000 40,94 4,0748 

(omrežnina oz. zaračunana cena, zmanjšana za subvencijo, se viša po dimenziji priključka) 

 
Ta sklep prične veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin, uporablja 

pa se od 01. 05. 2022 naprej. 
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Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o potrditvi cene odvajanja komunalne 

in padavinske odpadne vode ter pripadajoče omrežnine za uporabo javnih infrastrukturnih 
objektov in naprav v občini Lovrenc na Pohorju za leto 2021 (UGSO, št. 24/2021). 

 

Navzočih je 8 članov sveta.  
ZA je glasovalo 8 članov sveta.  

PROTI ni glasoval nihče. 
 

Predlog sklepa št. 15 je bil soglasno sprejet. 

 
Predsedujoči je predlagal 10 minut odmora.  

 
 

AD 14) Obravnava in sprejem Zaključnega računa Občine Lovrenc na Pohorju za leto 2021 
 

Predsedujoči je predal besedo poročevalki, ga. Bronislavi Paulič, ki je podrobno predstavila gradivo. 

 
Predsedujoči je člane OS povabil k razpravi.  

 
G. Bečan je zastavil vprašanje glede realizacije postavke prodaje oz. nakupa nepremičnin oz. načrtovanih 

prihodkov v višini 50.000 EUR s strani Sklada za odpornost. Ga. Paulič je pojasnila, da je bila realizacija 

res nekoliko nižja na področju razpolaganja s stvarnim premoženjem, saj je sledila dejanski realizaciji in s 
tem interesom kupcev glede prodaje občinskih nepremičnin. Ga. Grobelnik je pojasnila, da je planiranje 

prihodkov iz Sklada za odpornost bilo pavšalno predvideno na področju vodovoda, saj natančnega 
planiranje ni bilo možno, ker RS še ni imela pripravljenih razpisov. Ti so danes objavljeni in za našo 

občino lahko ugotavljamo, da na področju kanalizacije ne bomo upravičeno (razpis je namenjen 
aglomeracijam pod 2.000 PE, Lovrenc na Pohorju pa je po odločitvi MOP od leta 2020 aglomeracija nad 

2.000 PE), možnosti pa imamo na področju vodovoda, ki jih občina tudi namerava izkoristiti. Vloge so 

možne do konca leta 2023, občina pa projekte že prijavlja.  
 

Po opravljeni razpravi, je predsedujoči v potrditev predlagal naslednji sklep:   
 

SKLEP št. 16: 

Na podlagi določil Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno 
besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18 in 195/20 – odl. 

US) in 14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 59/17 – uradno prečiščeno 
besedilo), je Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju, na 20. redni seji, dne 5. 5. 2022, 

sprejel ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE LOVRENC NA POHORJU ZA LETO 2021. 
 

Navzočih je 8 članov sveta.  

ZA je glasovalo 8 članov sveta.  
PROTI ni glasoval nihče. 

 
Predlog sklepa št. 16 je bil soglasno sprejet. 

 

 
AD 15) Informacije župana 

Stanje v občini vezano na COVID 19  
Res sem vesel, da se je situacija s covidom pomirila. Upajmo, da tako tudi ostane. Kot so zastavili na 

državni ravni, so ukrepi sproščeni in ni več posebnih omejitev, kar upam, da se bo poznalo v bolj 

sproščenem in povezanem druženju, tako službenem, kot tudi zasebnem.   
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MOST FAK 
Z velikim veseljem sporočamo, da je investicija v izgradnjo mostu čez Radoljno – most Fak in dostopnimi 
potmi, vredna dobrih 250.000 EUR, zaključena. Po znesku smo zaključili nekoliko višje (za cca 36.000 

EUR – za to bo sklenjen aneks). K sreči je prevoznost čez Radoljno bila vzpostavljena že v lanskem letu, 

vendar se je investicija morala še zaključiti v celoti, da je danes objekt varen, urejen in funkcionalen v 
pravem pomenu besede. Zahvaljujemo se vsem prebivalcem naselja na Kumnu, ki so s potrpežljivostjo in 

razumevanjem dočakali konec projekta ter vsem, ki so tako ali drugače pomagali med izvedbo (služnosti, 
soglasja, dostopi, prostor za deponije,…) ter seveda izvajalcu, nadzoru ter projektantu, ki so s skupnimi 

močmi pripeljali projekt do konca. 

 
LOVSKA IN ZADRUŽNA  
V aprilu so se z izbranim izvajalcem del rekonstrukcije dveh občinskih cest Lovske poti in Zadružne poti, 
podjetjem Komunala Slovenske gorice d.o.o., pričela dela, najprej na Zadružni v drugi polovici maja sledi 

Lovska. Okvirni znesek investicije za obe cesti je 273.000,00 EUR. V okviru projekta se izvaja celovita 
rekonstrukcija cestišča s primernim odvajanjem, ureditvijo potrebnih podpornih zidov, izogibališča pri 

Petrolu, ureditev prostora pri kapelici na Lovski poti ter zaključek z asfaltiranjem cestišča. Uredili oz. 

rekonstruirali pa bomo tudi ustrezne komunalne priključke, kjer to še ni izvedeno. Rok za zaključek del je 
konec junija 2022. 

 
GOZDNE CESTE – KORMAN - KUŠNIK IN ČINŽAT - SOJČ 
V okviru javnega razpisa Ministrstva za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano smo konec aprila prejeli 

pozitiven sklep glede priglasitve rekonstrukcije dveh gozdnih cest na Činžatu (Činžat-Sojč) in Ruti 
(Korman-Kušnik), in sicer v višini planiranih 40.000 EUR za sofinanciranje spodnjega ustroja ceste. 

Rekonstrukcija obeh cest je v dolžini cca 835 m, izbran izvajalec, podjetje Silva Bračko d.o.o., pa je z deli 
v skupni višini cca 290.000,00 EUR, že pričel. V okviru rekonstrukcije obeh gozdnih cest se bo izvedlo 

ustrezno odvajanje cestišča, izvedba spodnjega in zgornjega ustroja, izvedba podpornih in upornih 
konstrukcij ter zaključek z asfaltiranjem cestišča. Za izvedbo ima izvajalec rok konec julija 2022.  

 

MOST V PUŠČAVI  
V mesecu februarju je bila podpisana tudi pogodba z izvajalcem del rekonstrukcije mostu čez Radoljno v 

Puščavi. Tudi tukaj je bilo izbrano podjetje Silva Bračko d.o.o.. Dela se bodo predvidoma začela v 
naslednjem tednu, izvajalec (pri tej investiciji ima tudi podizvajalca) namreč zaradi trenutne situacije na 

gradbenem trgu zamuja s pričetkom del, še vedno pa zagotavlja, da bodo dela končana v roku – to je do 

15.6.2022. Rekonstruiran most bo namenjen tako pešcem, kolesarjem, kot tudi vozilom do 3,5 T, 
slednjim seveda samo v primeru intervencij ali drugih nujnih situacij, kot so npr. obvozi, saj sicer redni 

promet po tej trasi ne bo potekal. 
 

PRIZIDEK NOVEGA ZD 
V sredini februarja je Občina Lovrenc na Pohorju oddala vlogo na javni razpis Ministrstva za zdravje za 

sofinanciranje investicij na primarni ravni zdravstvenega varstva v republiki Sloveniji za leti 2022 in 2023. 

Ravno danes smo prejeli obvestilo, da smo uspešno pridobili dodatna sredstva za realizacijo dograditve 
novega zdravstvenega doma, ki ga v Lovrencu na Pohorju že dolgo časa čakamo in potrebujemo in sicer 

smo s strani države pričakujemo cca. 240.000 EUR, medtem ko je celotna investicija ocenjena na slabih 
900.000 EUR (točni znesek bomo poznali po povpraševanju). Gradbeno dovoljenje za objekt smo v 

mesecu februarju uspešno pridobili.  

Izgradnjo novega zdravstvenega doma načrtujemo neposredno ob starem domu - na zadnji strani, kjer 
se nahaja vhod v zobozdravstveno ordinacijo, vendar bo le-ta ločen objekt od obstoječega. Obsegal bo 

klet, pritličje in eno nadstropje. S prizidkom bi občanke in občani pridobili ustrezne ter dostopne 
zdravstvene prostore osebnega zdravnika in referenčno ambulanto, prostor za laboratorij in patronažo. 

Glavna prednost nove pridobitve je vsekakor dostopnost prostorov invalidom ter gibalno oviranim. V nove 

prostore bomo lahko umestili tudi druge spremljajoče primarne zdravstvene dejavnosti, za katere bomo v 
vzporednih razgovorih z Ministrstvom za zdravje pridobili ustrezna soglasja.  
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V TEKU PRIDOBIVANJE PONUDB…  
Trenutno je na gradbenem trgu res veliko povpraševaje, izvajalci so zasedani za daljša obdobja, cene pa 
višje za 30-40%. Tako se nam je zgodilo, da na javno naročilo, javno objavljeno na portalu, ponudb sploh 

nismo prejeli. Kakorkoli, smo v pogovorih oz. iskanju ponudb za:  

- izvedbo projekta 7. oddelka v vrtcu;  
- tržnico oz. ureditev platoja med Manco in ZD, s prostorom za stojnice, postajališčem za avtodome 

ali foodtruck, s polnilnicami za kolesa in avtomobile, ustrezno zasaditvijo itd.;  
- dvignjeni prehod za pešce pri Križni cerkvi proti vrtcu;  

- fitnes na prostem… 

Seveda bomo kmalu morali iskati še izvajalca za prizidek ZD ter za potencialne investicije sanacije cest, ki 
so bile uničene v neurjih (cesta na Kumen itd.), kjer pa je izvedba odvisna od pridobivanja državnih 

sredstev. Imamo pa še polno manjših projektov (tudi projekti PP), kjer bomo izvajalce prav tako iskali.  
 

ZAKLJUČEVANJE V TRŠKEM JEDRU OZ. NADALJNE PROJEKTIRANJE NA DRŽAVNI CESTI  
V mesecu maju bodo potekala še zadnja popravljalna dela v okviru projekta rekonstrukcije državne ceste. 

S strani občine smo sicer zelo jasno izpostavili glavne težave (predvsem težave okoli jaškov in posledično 

ropotanje, prav tako na neustrezne stike z uvozi ter ostale najbolj izstopajoče napake na cestišču in 
pločnikih), odločitev in pritisk pa seveda zavisi od investitorja. Seveda se bomo trudili, da se v tem 

zadnjem mesecu še čim več napak ustrezno sanira, prav tako pa poskušamo z DRSI priti do ustreznega 
dogovora glede neke vrste odškodnine za uničene ceste, ki so tekom projekta služili kot obvozi. V kolikor 

bomo uspešni, želimo s tem sanirati šolsko ulico z vsemi vodi (s tem bi rešili tudi del težav prevelikih 

vtokov v kanalizacijo iz te veje) – okvirni projekt je že pripravljen.  
Proti Pesku 

Ravno danes smo imeli sestanek s projektivnim birojem Trasa d.o.o., ki pripravlja projekt za 
rekonstrukcijo ceste od Hojnikove kapele do odcepa Dešnik. Predvidena je ustrezna sanacija državne 

ceste s potrebnimi nadgradnjami in končna preplastitev z asfaltom, mi pa bomo na določenih odsekih 
dodali še komunalne vode, predvsem vodovod.  

Proti Dravskemu mostu  

Projekt druge etape rekonstrukcije državne ceste – od Lovrenškega mostu do pričetka naselja Lovrenc 
pridobiva zadnja soglasja. Tudi država je že pristopila z iskanjem recenzenta za projekt. Recenzija zaradi 

pomanjkanja recenzentov načeloma ni najhitrejši postopek, lahko pa pričakujemo, da bo izvedena v 
letošnjem letu, kar pomeni, da je potem naš projekt pripravljen za iskanje izvajalca – upamo, da se v letu 

2023 te aktivnosti začnejo odvijati, predvsem zaradi: 

- dolgoročno boljših možnosti razvoja gospodarstva v centru Lovrenca, saj bo omogočen izvoz večjih 
oz. daljših tovorov; 

- pridobili pa bomo tudi ustrezen prostor med starim župniščem in cerkvijo v Puščavi, kjer se bo lahko 
brez nevarnosti bližine ceste izvajal romarski turizem ter obeleževanja cerkvenih praznikov, dogodkov 

in podobno;  
- v projektu se ureja tudi pločnik vse od naselja Lovrenc pa do Puščavke cerkve;  

- uredila se bodo avtobusna postajališča in najnevarnejši odseki (npr. ob avtobusnem postajališču na 

Ruti).   
 

GOZDNA UČNA POT – FARŠKI LES 
V mesecu aprilu se je naš Režijski obrat lotili čiščenja in urejanja nove gozdne učne poti na Vuhredu v 

Farškem lesu. Pot bo povezovala več interpretacijskih točk z vključeno zgodbo Jezernika, osrednja rdeča 

nit poti pa bo voda. Pričetek poti bo od velikega hrasta na vrhu Vuhreda po stari pešpoti, preko brvi 
(mostička), čez cesto v Farški les, vse do naše najstarejše hiše Ladejenkovo in nato krožno nazaj. Na poti 

bodo postojanke oz. različne učne točke, igrami ipd.. Gozdna učna pot bo primerna tako na otroke, kot 
tudi starejše, saj predstavlja lažjo pot. Projekt bo načeloma zaključen konec junija.   

 

VOZNIŠKA IN DELAVSKA 
Konec aprila smo imeli predstavitve projekta rekonstrukcije Vozniške in Delavske ceste za lastnike in 

prebivajoče ob teh cestah. To je še večja rekonstrukcija, ki jo bomo začeli v tem letu. Zaradi relativno 
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ozkega cestišča na Delavski poti upamo, da bomo s soglasji pridobili potrebna zemljišča za umestitev 

cestišča in pločnika. Seveda se bodo rekonstruirali tudi drugi komunalni vodi, ki so dotrajani. Pri Vozniški 
pa je največji izziv ustrezna umestitev parkirišč in seveda ustrezne varne prometne ureditve pred 

Mercatorejm – ta detajl se še dodeluje.  

 
OBJAVLJENI VSI JAVNI RAZPISI 
Konec januarja oz. v začetku februarja smo po planu objavili vse razpise:   
- prvič objavljamo javni razpis za sofinanciranje investicij v zasebne vodovode;  

- nadaljujemo s sofinanciranjem malih komunalnih čistilnih naprav;  

- kot vsako leto, smo tudi letos razpisali sredstva za kulturo, prireditve in šport;  
- nadaljevanje ukrepov za spodbujanje podjetništva;  
- pomoči na področju kmetijstva;  

- v drugi polovici leta bo objavljen še razpis za štipendije.  
 
PROJKET PARTICIPATIVNEGA PRORAČUNA  
V polnem teku je izvajanje že izglasovanih projektov PP, pred nami pa je izvedba naslednjega dvoletnega 
cikla tega projekta. Predvidoma v naslednjem tednu se sestane Odbor za gospodarstvo, turizem in 

kmetijstvo – OGTK, s katerim bomo dorekli eventualne novosti ter časovnico v letu 2022 za predstavitve, 
oddajo predlogov, glasovanje itd.. Še v tem mesecu bo tako v gospodinjstva poslana posebna zloženka, 

ki bo občanom služila kot informacija kako sodelovati, hkrati pa bomo vključili točen pregled vseh 

izvedenih projektov oz. tistih, ki so še v izvajanju oz. so nadgrajeni (kot npr. tržnica).  
   

NADALJEVANJE AKTIVNOSTI  STRATEGIJE  RAZVOJA OBČINE  
Tudi v okviru priprave strateškega dokumenta – Strategije razvoja naše občine za naslednjih deset let – 

smo bili delovni. Izvedli smo anketo za širšo javnost ter pridobili podrobnejše odzive od širše delovne 

skupine, ki vključuje skoraj 50 posameznikov z znanji iz različnih delovnih področij in seveda ljubeznijo do 
našega kraja. Vsi odzivi so se zbrali, analizirali in ustrezno vključili v dokument. Ta bo predvidoma 

16.5.2022 predstavljen širši delovni skupini in eventualno še dodelan. Sledi še javna objava, nakar bo 
dokument predložen tudi na Občinski svet.  

 

VGP DRAVA 
Glede na lanska neurja in z njimi povzročeno škodo v naši Občini, smo že v lanskem letu stopili v tesni 

kontakt in sodelovanje z Direkcijo RS za vode. Z njihovim koncesionarjem, VGP Dravo, smo najnujnejša 
popravila vsaj za silo sanirali že lansko poletje, letos pa seveda želimo pristopiti bolj trajnostno in 

investicijsko, ne le interventno. Tako je po informacijah, ki jih imamo, za sanacijo naših vodotokov oz. 
popravil ob teh vodotokih, namenjenih skupno cca 0,5 mio EUR sredstev. To je skupni znesek sredstev iz 

sanacijskega progama, podnebnega sklada in sklada za investicije, ki imajo vsak svojo upravičenost in 

namembnost. Skupaj z DRSV zato iščemo optimalne kombinacije teh sredstev, da bi se ob naših 
vodotokih lahko saniralo čim več brežin. Načeloma gre za najbolj prizadete in spodjedene odseke obrežja 

ob Radoljni, računamo pa tudi na njihovo sodelovanje pri rekonstrukciji Ceste na Kumen oz. urejanje 
vodotoka Plešiščica.      

 

NAPOVEDANE SPREMEMBE ZAKONODAJE  
Naj vam informativno omenim še nekatere zakonodajne spremembe, ki jih je pripravila Vlada in so 

trenutno v postopku sprejemanja, na naše poslovanje pa lahko imajo relativno pomembne vpliv. V javni 
razpravi je Zakon o gospodarskih javnih službah varstva okolja, ki izhaja iz določil Zakona o varstvu 

okolja, prinaša pa lahko pomembne spremembe pri možnih izvajalcih nekaterih javnih gospodarskih 
služb. Poglavitna novost je na področju oskrbe s pitno vodo in vodo za oskrbo gospodinjstva (gre za 

uskladitve s 70.a členom Ustave, ki prinaša sprememba pristojnosti).  Po novem se bo ta javna služba 

izvajala kot naloga države, ki jo kot preneseno nalogo izvajajo občine. Za državo pomeni takšna 
sprememba dodatne pristojnosti zlasti z vidika izvajanja nadzora. V primeru prenesenih nalog bo 

ministrstvo opravljajo poleg nadzora nad zakonitostjo dela občinskih organov tudi nadzor nad 
primernostjo in strokovnostjo opravljanja nalog, za kar bodo potrebni določeni kadrovski in materialni 
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pogoji. Na kratko – vprašanje je ali bomo to JGS še lahko opravljali preko RO oz. z lokalnim zunanjim 

izvajalcem. Nakazane so namreč določeni pragovi kdaj bo to možno. Podobno je tudi za področje javne 
službe odvajanja in čiščenja komunalne in padavinske odpadne vode. Pomembna novost novega predloga 

zakona je tudi, da med oblikami izvajanja javne službe ni več predvidenih režijskih obratov in da mora 

izvajalec javne službe opravljati storitve za vsaj 5.000 uporabnikov, izrecno pa je prepovedano prepustiti 
izvajanje javne službe podizvajalcem. Novost je tudi, da izvajalec javne službe pripravi program izvajanja 

javne službe za vsako občino posebej. Takšna ureditev bo za manjše občine težava. 
 

S tega naslova se naša občina že povezuje s sosednjima (Rušami in Selnico ob Dravi) in išče optimalne 

rešitve za morebitni skupni možnosti izvajanja nekaterih javnih gospodarskih služb oz. njihovi ustrezni 
pravno formalni obliki, ki bi lahko prinesla tudi kakšno racionalizacijo. Pri tem smo načeloma usklajeni, da 

bi v primeru realizacije te ideje, sedež tega skupnega organa postavimo v Lovrenc. Seveda je še 
prezgodaj za karkoli konkretnega, vas bomo pa sproti obveščali o nadaljnjih dogajanjih na tem področju.   

 
INŠPEKCIJE/REVIZIJE…  

Prav tako zgolj informativno – tekom teh prvih mesecev poslovanja smo poleg rednega dela bili deležni 

kar nekaj inšpekcij, tako s strani covida, civilne zaščite, javnih del itd.. Nekih posebnih nepravilnosti nismo 
imeli ugotovljenih, omenim vam morda samo inšpekcije, ki potekajo na področju zaposlenih preko javnih 

del. Imeli smo kar dve. Njihove ugotovitve pa nam načeloma na področje izvajanja javnih del prinašajo še 
dodatne omejitve, saj izredno pikolovsko in brez vsebinskega razumevanja zahtevajo, da posamezen 

zaposlen preko javnih del nikoli ne sme opravljati karkoli, kar ni zapisano v njegovem programu, tudi če 

na ta račun nima dela. Da se razumemo, naši zaposleni opravljajo dela, ki so navedena znotraj programa, 
seveda pa menimo, da so v programu navedeni načelni sklopi področja, ne pa taksativne naloge. Upamo 

sicer, da smo trenutno našli ustrezne rešitve, sicer bo pač potrebno razmisliti o smiselnosti teh 
programov.   

 
DOGAJANJE V OBČINI 

- v pomladnih mesecih smo kot vsako leto, dosti aktivnosti namenili čistemu okolju:  

o kljub nekaj neprilikam z vremenom je bila izvedena skupna čistilna akcija, ki je zopet 
prispevala k dobremu kontejnerju majn odvrženih odpadkov v naravi;  

o uspešno sta bili izvedeni akciji odvoza zelenega odreza in silažne folije - zbralo se je okoli 
30m3 folije ter bilo opravljenih je bilo več kot 30 odvozov zelenega odreza;  

o vseskozi sofinanciramo odvoz salonitnih plošč, kjer je tudi veliko zanimanje oz. smo 

kakorkoli veseli, da ta strpen odpadek ne konča v naravi;  
o režijski obrat je uredil in počistil okolico zbirnega centra;  

o OGTK se po svojem planu trudi z ozaveščanjem o čistem zraku, ustreznih čistilnih 
napravah itd. z objavami,  

o Skupaj s čebelarskim društvom, zeliščarji Hortikulturnim društvom Maribor pa smo konec 
meseca marca sodelovali tudi pri čiščenju in nato zasaditvi medovitih rastlin v okolici 

Čebelarskega doma.  

- dogajalo se je tudi na kulturno prireditvenem področju:  
o pri pustni povorki nam razmere še niso dopuščale organizacije množičnega druženja, smo 

pa zato občanom preko lokalnih gostincev ponudili zastonj krofe,    
o v mesecu marcu smo se poklonili ženskam z rožicami in predavanjem zakoncev Štremfelj,  

o še eno potopisno predavanje Pie Peršič smo lahko spremljali ob Občnem zboru 

Planinskega društva, sicer pa so se v teh mesecih zvrstili bolj ali majn vso občni zbori 
naših društev – na srečo v nekoliko bolj sproščenih razmerah druženja 

o uspešno je bil organiziran in izveden velikonočni sejem, kjer so dogajanje za otroke 
popestrile tudi Sovice z gledališko predstavo, ki je bila res lepo in dobro obiskana, 

o pa še bi se kaj našlo – glede na razmere res upamo, da v prihodnje naša druženja in 

prireditve zaživijo v polnem obsegu.  
 

NASLEDNJA SEJA 
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Naslednja seja bo predvidoma v juliju 2022.  

 
 

AD 16) Pobude in vprašanja članov občinskega sveta  

 
Ga. Steinbacher je podala pohvalo glede izobešenih zastav skozi trško jedro za praznične dni.  

 
Ga. Španbauer je na kratko povzela delo SPV ter ponovno pozvala svetnike in vse občane k upoštevanju 

pravil v prometu. Če pričakujemo urejenost na drugih področjih je prav, da se tudi sami držimo pravil in 

skrbimo za varnost sebe in drugih na cesti oz. v prometu.  
 

Ga. Miljuš Herman je zastavila vprašanje ali drži informacija, da se je občina z obema sosednjima 
občinama, povezala preko zavoda v Rušah in namerava sodelovati na področju turizma tudi preko 

zaposlitve. Predsedujoči je pojasnil, da to drži. Kot diskutirano v preteklosti v občini za turizem 
potrebujemo osebo, ki bo povezovala in koordinirala to področje, sodelovanje z zavodom s sosedje 

občine pa je za nas bolj ekonomično (da ne ustanavljamo svoj zavod), hkrati pa prinaša povezovanje 

vseh treh občin. Povedal je tudi, da je bil izveden razpis za delovno mesto, kamor se je prijavil tudi naš 
občan. Ga. Miljuš Herman je izrazila nedopustnost, da se o takšnem razpisu ni objavila posebna novica.  

 
Ga. Pernat Lesjak je zastavila vprašanje o zakloniščih v Lovrencu ter o delovanju Odbora za praznične 

dni. Predsedujoči je pojasnil, da imamo v Lovrencu eno zaklonišče (v enem od blokov). Glede 

omenjenega odbora pa je pojasnil, da so se nekateri člani sicer zamenjali, da pa aktivnosti potekajo 
nemoteno naprej.  

 
Ga. Obrulj je podala zahvalo v zvezi s hitrim pristopom pri sanaciji mostu Fak.  

 
G. Bečan je podal vprašanje glede objavljenih rezultatov o trdoti pitne vode. Prav tako je podal vprašanje 

v zvezi z novo razsvetljavo v trškem jedru (radij razsvetljenosti, reguliranje svetilnosti, zatemnitve…). Ga. 

Ovčar je pojasnila, da so bili rezultati objavljeni. Predsedujoči je pojasnil, da je cestna razsvetljava skozi 
trško jedro sprojektirana po pravilih, ki veljajo za državno cesto, bomo zastavljena vprašanja posredovali 

naprej in pridobili odgovore. G. Bečana je zanimala še rekonstrukcija Delavske in Vozniške poti, glede 
investicije, razpisa, projektiranja, kako daleč so zadeve pripravljene. Omenil je še spletno stran - podstran 

projekti in podal pobudo, da se poleg realiziranih projektov omeni tudi projekte, ki gredo v izvedbo, so v 

fazi razpisa, ko že imajo pripravljeno dokumentacijo in da se doda kdaj se bodo predvidoma realizirali. 
Predsedujoči je pojasnil, da sta omenjeni cesti v fazi priprave projekta, natančneje se proučuje še 

možnost optimalnega parkiranja pri spodnjem Mercatorju. Kar se tiče same izvedbe je del investicije 
planiran že v letošnjem proračunu, preostanek pa v prihodnjem letu. Vse zavisi od pridobivanja soglasij 

lastnikov ter samega iskanja izvajalcev, ki je zaradi trenutnih razmer na trgu izziv. Glede predloga 
ažuriranja spletne strani pa je predlog vzet na znanje.  

 

Predsedujoči je sejo zaključil sejo ob 20.50.    
 

 
 

    Zapisnikar:                     PREDSEDUJOČI 

 
   Šimen Kranjc            Marko Rakovnik 


